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Protokół nr 2 / II / 2016  

z posiedzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 
w dniu 21 marca 2016 r. 

 
 

Prowadzenie: 
 
Obecni: 

Krystyna Żebrowska - Przewodnicząca 
 
wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 i 1a do protokołu 

 

Porządek 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu nr 1/II/2016 z posiedzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 
m.st. Warszawy z dnia 26 lutego 2016 r. 

4. Informacja na temat pracy zespołu roboczego w sprawie sporządzenia 
sprawozdania rocznego za 2015 r. / referuje Grażyna Lewińska / 

5. Sprawozdanie roczne za 2015 r. / referuje Grażyna Lewińska /  
6. Informacja Budżetu Partycypacyjnego 2017r. / Tadeusz Pałka / 
7. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do Rady Seniorów  

8. Dyskusja, wolne wnioski. 

 
Ad. 1 

Na posiedzeniu, w chwili rozpoczęcia obecnych było 10 członków w tym Przewodniczący,  
a więc obrady Rady są prawomocne. 
 
Ad.2 

Rada przy10 osobach obecnych i głosujących, w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła 
porządek obrad  
 
Ad.3 

Rada przy 10 osobach obecnych i głosujących, w głosowaniu jawnym, większością głosów 
8 – za, 1- przeciw, 1 – wstrzymujący się, przyjęła protokół nr 1/II/2016 z posiedzenia Rady 
Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy z dnia 26 lutego 2016 r. 
P. Maria Mossakowska: zwróciła uwagę, iż protokół nr 1/II/2016 z posiedzenia Rady 
Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy z dnia 26 lutego 2016 r. nie zawiera informacji 
iż nie brała udziału w głosowaniu dot. akceptacji projektu ankiety. Zgłosiła również uwagę, 
iż najpierw się wnosi uwagi do protokołu a dopiero później protokół się przyjmuje.  
 
Ad.4 

Pani Grażyna Lewińska przedstawiła sprawozdanie ze spotkania zespołu roboczego do 
opracowania sprawozdania rocznego z pracy Rady Seniorów za 2015 rok., które odbyło 
się 10 marca 2016 r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu, 

 
Ad.5 

Pani Grażyna Lewińska odczytała projekt sprawozdania z działalności Rady Seniorów za 
okres od 22 V 2015r. do 31 XII.2015 r.  
Po zgłoszeniu uwagi przez  Panią Irmę  Wieczorkowską – Bednarek, iż nie  współpracuje  
z Gazeta Żoliborską, z projektu sprawozdania wykreślono „ oraz w „Gazecie Żoliborskiej””. 
Projekt sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Rada przy 10 osobach obecnych i głosujących, przyjęła jednogłośnie Uchwałę o przyjęciu 
sprawozdania z działalności za rok 2015. 
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Ad. 6 

Pan Tadeusz Pałka przedstawił zebranym informacje na temat realizacji budżetu 
partycypacyjnego 2017 – notatka  zawierająca przekazane informacje stanowi załącznik  
nr 4 do protokołu. Przekazał stanowisko Rady ds. Budżetu partycypacyjnego z dnia 31 

marca 2015 oraz stanowisko Zespołu ds. Budżetu partycypacyjnego na Bielanach w 
sprawie kryterium dostępności – załącznik  nr 5 do protokołu. 

P. Maria Mossakowska stwierdziła, iż tak przyjęte stanowisko ogranicza realizację 
wniosków ( w szczególności dla seniorów) oraz wyklucza projekty tzw. „miękkie”. 
Zaproponowała, zgłoszenie przez Radę Seniorów wniosku do zespołu budżetu 
partycypacyjnego, że takie stanowisko może utrudnić i szkodzić realizacji wniosków dla 
mieszkańców w szczególności dla seniorów. 
Rada przy 10 osobach obecnych i głosujących, w głosowaniu jawnym, większością głosów 
9 – za, 1 – wstrzymujący się , przyjęła złożenie zaproponowanego wniosku.  
Renata Banasiak poinformowała, że oczekuje na odpowiedź na skierowane do 
Warszawskiej Rady Seniorów wystąpienie Bielańskiej Rady Seniorów  w sprawie 
dostosowania przestanków do potrzeb osób starszych. Poinformowała również, że 
Warszawska Rada Seniorów oczekuje na stanowisko ZTM, jednak trwa to zbyt długo. 
P. Krystyna Żebrowska poinformowała, że jak tylko zostanie przyjęte stanowisko w sprawie 
ZTM  to Bielańska Rada Seniorów otrzyma odpowiedź. 
Renata Banasiak Wspomniała, iż na Rudzie przy przystankach nie działają windy, co 
nadmieniła we wniosku do Pani Przewodniczącej Warszawskiej Rady Seniorów. 
 
Ad. 7 

Przewodnicząca Krystyna Żebrowska poinformowała, iż nie wpłynęły żadne pisma do 
Rady Seniorów. 
Poinformowała również o możliwości odbioru ankiet  które wydrukował Urząd  
 
Ad 8,  

P. Renata Banasiak przekazała zebranym informacje dot. audycji w radiu po spotkaniu 
Wielkanocnym z kombatantami. 

 
 
 
Protokołowała:       Przewodnicząca Rady Seniorów 

                  Krystyna Żebrowska 

  

 
 
 

     


